



ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROPOSTA ATUALIZADA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo para o fornecimento de Material de Consumo (Material de limpeza), a serem usados no prédio Sede e anexos da ALPB, de acordo com as necessidades desta Casa Legislativa, pelo prazo de 12 (doze) meses

DADOS DA EMPRESA

EMPRESA: SMART COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI TEL:
ENDEREÇO: RUA EUCALIPTOS 124 BAIRRO: MANGABEIRA
CIDADE: JOAO PESSOA ESTADO: PB
CNPJ: 34.387.726/0001-40

ITEM	MATERIAL DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
009	Balde plástico em polietileno de alta densidade, capacidade mínima para 20 litros e alça em metal. O produto deverá ter etiqueta com dados de identificação, marca do fabricante e capacidade. MARCA / MODELO: POLYUTIL	UNIDADE	100	13,75	1.375,00
010	Base seladora para piso bombona com 05 litros. MARCA / MODELO: TOTAL CLEAN	UNIDADE	50	93,00	4.650,00
014	Desinfetante concentrado fragancia floral e lavanda, bombona com 05 litros. Ação perfumadora com alto poder residual, eficaz contra microorganismos, fragrância de longa duração e com efetiva ação de limpeza. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, a data de fabricação, a validade e o registro no Ministério da Saúde. Diluição: 01 (um) Litro para até 20 (vinte) Litros de água. MARCA / MODELO: TOTAL CLEAN	BOMBON A	250	23,65	5.912,50
015	Detergente clorado bombona com 05 litros. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, a data de fabricação, a validade e o registro no Ministério da Saúde. MARCA / MODELO: VALENÇA	BOMBON A	100	24,34	2.434,00
021	Disco removedor na cor preta 350 mm. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto. MARCA / MODELO: NOBRE	UNIDADE	40	25,20	1.008,00
024	Desodorizante concentrado óleo de lavanda, germicida e bactericida embalagem com 120ml. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, a data de fabricação, a validade e o registro no Ministério da Saúde. MARCA / MODELO: NOBRE	UNIDADE	100	11,70	1.170,00
026	Esponja de Limpeza, dupla face, um dos lados em fibra sintética, o outro lado em espuma de poliuretano, medindo aproximadamente: 110mm x 74mm x 23mm. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto.	UNIDADE	500	0,43	215,00





ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

629

032	MARCA / MODELO: BRILHUS Limpador instantâneo multi-uso, fragrância lavanda, para remoção de poeiras, gordura e limpeza em geral, embalagem com 500 ml. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, a data de fabricação, a validade e o registro no Ministério da Saúde.	UNIDADE	400	3,08	1.232,00
040	MARCA / MODELO: AUDAX Papel Higiênico, folha dupla picotada, em rolo, não reciclada, alta absorção, na cor branca, sem perfume, medindo: 10 cm x 30 m. Fardo com 64 rolos 100% de celulose com textura macia. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto.	FARDO	300	72,70	21.810,00
044	MARCA / MODELO: MAX Pá para lixo com aparador de metal, medindo aproximadamente 26 x 25 cm, cabo de madeira revestido de plástico, medindo aproximadamente 80 cm. O produto deverá ter adesivo de identificação e marca do fabricante.	UNIDADE	20	6,10	122,00
045	MARCA / MODELO: DO LAR Pá para lixo com aparador plástico, medindo aproximadamente 26 x 25 x cm,8x5cm, cabo de madeira revestido de plástico, medindo aproximadamente 80 cm. O produto deverá ter adesivo de identificação e marca do fabricante.	UNIDADE S	100	5,52	552,00
049	MARCA / MODELO: VALENÇA Removedor de cera, bombona com 05 litros. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, a data de fabricação, a validade e o registro no Ministério da Saúde.	BOMBON A	50	46,00	2.300,00
064	MARCA / MODELO: DO LAR Vassoura com cerdas de piaçava nº 05, base em plástico, com cabo de madeira revestido em plástico. O produto deverá ter adesivo de identificação e marca do fabricante.	UNIDADE	250	6,14	1.535,00
065	MARCA / MODELO: DO LAR Vassoura com cerdas em nylon nº 05, base em plástico tipo leque, com cabo de madeira revestido em plástico. O produto deverá ter adesivo de identificação e marca do fabricante.	UNIDADE	250	7,37	1.842,50

VALOR TOTAL R\$ 46.158,00(quarenta e seis mil e cento e cinquenta e oito reais).

João Pessoa, 29 de julho de 2021


SMART COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI